

Verksamhetsberättelse för kalenderåret 2004

(justerad enligt årsmötets beslut)

Medlemsutveckling och medlemsavgifter

I början av kalenderåret 2004 fanns det 1 213 medlemmar och vid dess slut fanns det 1 154 medlemmar registrerade. Detta innebär att medlemsantalet minskade med 59 medlemmar under 2004.

Avgiftsstrukturen 2004 var oförändrad sen tidigare, alla tjänster ingår numera i medlemsavgiften förutom modempoolen. Efter bytet av internetleverantör bestämde styrelsen att sänka medlemsavgiften från 350 till 300 kronor. Modempoolen kostar 100 kronor extra istället för de 300 kronor det kostade innan. Totalt sett innebär detta att medlemmarna bör få mer för pengarna och att de som kanske inte längre behöver modempoolen ändå behåller den som en extra säkerhet. Dessutom bestämdes att låta de som betalat modempoolen får år 2004 få gratis modempool 2005 på grund av de problem som uppstod i och med flytten.

Ekonomi

Klubbens ekonomi är mycket god. Utfallet för år 2004 blev ett mindre överskott (vinst) på 42 158 kronor. Klubbens totala intäkter och kostnader 2004 blev enligt resultaträkningen 528 332 kronor resp. 486 174 kronor. Styrelsen föreslår att rrets resultat balanseras i ny räkning. ABC-klubbens tillgångar var per den 31 december 2004 enligt balansräkningen 1 449 794 kronor.

Kansliet

Kansliet har skötts av Clarence Ekman, Allen Ristic, Lars Albinsson, Urban Koistinen, Marie Petré och Eric Rowley i nära samarbetemed vår kassör Tommy Florstedt.

Hedersmedlemmar

Kjell-Åke Johansson, Kjell Järbin, Stig Löfgren, Claes-Göran Schibler, Gunnar Tidner, Joe Johnsson, Marianne Forsman, Bengt Sandgren, Jan Liebe-Harkort, Bengt Lönnqvist, Anders Franzén, Bengt Almén, Lars Karlsson, Bo Kullmar. Sven Wickberg och Johan Persson.

Ny hedersmedlem

Under året valdes Clarence Ekman postumt till hedersmedlem.

ABC-bladet

ABC-bladets redaktion har bestått av Elisabeth Sporrang, Bengt Bengtsson och Johan Persson. Under året har tre nummer utkommit, andra numret var dock ett dubbelnummer så allt som allt har det kommit ut fyra blad.

KPMG får ABC-bladet, men räknas inte in som medlemmar. Därutöver får 19 bibliotek och 2 museer ABC-bladet gratis.
page 1 ABC-Klubben

ABC-bullen

Styrelsen har under året inte haft någon redaktör för ABC-Bullen men mediet har används för att skicka ut snabb information till medlemmarna, bland annat i samband med bytet av klubbens internetleverantör.

Datorsystemet

Systemet har huvudsakligen skötts av Johan Persson, Jan Smith, Gabriel Kihlman, Lars Lindgren, Niklas Ängelid, Björn Wallentinus, Joakim Ragnvaldsson och Anders Kihlberg.

Under året har det köpts in ett antal serverdatorer som kör Linux och OpenBSD. Huvuddriften kör fortfarande på Solaris men det har skett förberedelser för att flytta över tjänster till Linux-datorerna.

News-servern

News-servern har Kent Berggren hjälpt till med och extra tack ska till Johan Persson som konstant låg på Gotanet för att de skulle få igång en News-tjänst.

Klubblokalen

Klubblokalen i Alvik, Stockholm har under året varit öppen varje helgfri tisdagskväll genom genom frivilliga funktionärers försorg. Två temakvällar har hållits. En om Knoppix och en om Linux lite mer allmänt vilket ledde till linux-lek-servern Asterix.

ABC-klubbens styrelse
Stockholm 2005-05-26

Tommy Florstedt

Gabriel Kihlman

Ola Hedlin

Eric Rowley

Bengt Bengtsson

Lars Lindgren

Bo Saltorp